
 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

 

I. Uchazeč o zaměstnání 
 

ABSOLVENT  

Jméno a příjmení: xxxxxxxxxxxxxxx  

Datum narození: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx  

Zdravotní stav dobrý: ANO NE 

Omezení /vypište/: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

V evidenci ÚP ČR od: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vzdělání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Znalosti a dovednosti: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

  

Pracovní zkušenosti: xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   

Absolvent se účastnil před nástupem 
na odbornou praxi v rámci aktivit 
projektu: 
 

  

a) Poradenství xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   

b) Rekvalifikace 
 
 
 
 

------------- ---------------------------- 



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

II. ZAMĚSTNAVATEL 
 

 

Název organizace: No Limit security s.r.o. 

Adresa pracoviště: Soběšická 808, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

Vedoucí pracoviště: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontakt na vedoucího pracoviště: xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

Zaměstnanec pověřený vedením 

odborné praxe – MENTOR 
 

 

Jméno a příjmení: ---------------------- 

Kontakt: ------------------------------ 

Pracovní pozice/Funkce Mentora ---------------------------------- 

Druh práce Mentora /rámec 
pracovní náplně/ 

-------------------------- 

  

  

III. ODBORNÁ PRAXE 
 

 

Název pracovní pozice absolventa: Strážný 

Místo výkonu odborné praxe: Soběšická 808, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

Smluvený rozsah odborné praxe: 40 hodin / týden 

Kvalifikační požadavky na 
absolventa:  

SŠ s maturitou 
 

Specifické požadavky na 
absolventa: 

žádné 

Druh práce - rámec pracovní náplně 
absolventa  

Ostraha osob a majetku – ostraha sportovních a 
kulturních akcí: pozice strážný; po předchozí dohodě na 
dané provozovně klienta, kde má za úkol ostrahu 
majetku, jde především o kontrolu vstupujících a 
odcházejících lidí. Zároveň takový zaměstnanec chrání 



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

majetek klienta proti krádežím a poškozování majetku 
klienta. Po zapracování bude zaměstnanec umístěn i na 
obsluhu kamerového systému dohledového centra a 
v případě, že bude splňovat veškeré nároky, tak mu 
budou postupně přiřazeni klienti, o které se bude starat a 
zároveň zaškolovat nové spolupracovníky. 

  

  

 KONKRETIZUJTE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ 
PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
 
  

PRŮBĚŽNÉ CÍLE:  

Zadání konkrétních úkolů činnosti 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

   Seznámení se s problematikou objektové ostrahy. 
Seznámení se s problematikou fyzické ostrahy osob. Praxe 
na kamerových systémech. Mapování technik krádeží. Cílem  
je také  stát se členem výjezdové skupiny rizikových zákroků 
a zisk zkušeností pro výkon práce strážného. 

 
 

 

STRATEGICKÉ CÍLE: 
 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 
 
 

Získat zkušenosti pro výkon práce strážného – svěření 
péče o daného klienta. Zaškolení a zdokonalení se 
v oblasti osobní ochrany. 

  

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 
 

Název přílohy: Datum vydání přílohy: 

Příloha č. 1 Průběžné 
hodnocení absolventa  

20. 12. 2022, 
20. 3. 2023, 
20. 4. 2023 
 
 
 

Příloha č. 2 Závěrečné 
hodnocení absolventa  
 

20. 4. 2023 

Příloha č. 3 Osvědčení o 
absolvování odborné praxe  
 

20. 4. 2023 

Příloha: Reference pro 
budoucího zaměstnavatele* 

 

 

 



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE  

Harmonogram odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu odborné praxe je vhodné 

předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a absolventem 

již před nástupem absolventa na odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již před 

podepsáním Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě 

Dohody o poskytnutí příspěvku na mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být 

harmonogram doplňován nebo upravován. 

/v případě potřeby doplňte řádky/ 

 

Měsíc/Datum Aktivita 

 
Rozsah Zapojení 

Mentora 

 
září 2022 – 
listopad 
2022 

Výkon strážného v obchodní jednotce 
pod dohledem. Praxe na výjezdové 
jednotce firmy pod vedením vedoucího 
pracoviště nebo zkušených kolegů. 

 
3 měsíce 

 
   -------- 

 
prosinec 
2022 – únor 
2023 

 
Výkon strážného v obchodní jednotce 
samostatně. Ovládání kamerových 
systémů a vyhodnocování záznamů. 
Účast na kurzu – xxxxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 
3 měsíce 

 
   -------- 

 
březen 2023  

 
Rekapitulace nabytých dovedností 
v předchozích měsících praxe. 
Plnohodnotný člen ozbrojené skupiny 
ochrany osob. 

 
1 měsíc 

 
   -------- 

    

 
Termíny pro odevzdání průběžného hodnocení: 
20. 12. 2022, 20. 3. 2023, 20. 4. 2023 
Termíny pro vyhotovení příloh – „Osvědčení o absolvování odborné praxe“ a 
„Závěrečné hodnocení“ 
20. 4. 2023 

 

* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení 

odborné praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve 

volné formě. 

Schválil(a):................................................................................dne............................................ 

(jméno, příjmení, podpis) 


